
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 30.09.2021 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.86.2.2021.DM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn.: „Roboty 

budowlane związane z kompleksowym utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie działalności 

Zarządu Zlewni w Krośnie”, znak: RZ.ROZ.2810.86.2021, w podziale na części: 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
 
Część 1: "Usuwanie szkód powodziowych - zasyp  wyrwy na  potoku Strug w km  1+180-1+240; potok Strug,  
m. Rzeszów gm. M. Rzeszów”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 199 960,07 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„SÓW-POL” Sp. z o.o.  
Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów      226 123,20 zł 

3. 
„TRANS-CAG” Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Spółka Cywilna 
Ul. Porąbki 47, 35-317 Rzeszów 201 966,00 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe 

SPEC-BUD Jan Rząsa  
Ul. Armii 44A, 36-030 Błażowa 203 220,60 zł 

 
 
Część 2: "Zasypanie wyrwy na potoku   Strug w km 12+540 – 12+600 w  miejscowości Tyczyn”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 49 951,91 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

 
2. 
 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„SÓW-POL” Sp. z o.o.  
Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów      44 052,45 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

7. Usługi Transportowe Adam Stańczyk                              
Kielanówka 361,  
35-106 Rzeszów,  

50 227,05 zł 

 
Część 3: "Remont opasek faszynowych na potoku Nieplanka w km 1+280-1+580 m. Przybówka gm. 
Wojaszówka". 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 57 461,38 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

 
8. 
 

Firma Usługowo-Budowlana  
Wojciech Wajdzik 

Pstrągówka 37, 38-124 Wiśniowa 64 944,00 zł 

 
 
Część 4: " Lokalne usuwanie szkód powodziowych na potoku Malawa w m-ci Malawa,  gm. Krasne” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 79 955,04 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

7. Usługi Transportowe Adam Stańczyk 
Kielanówka 361,  
35-106 Rzeszów  

91 753,08 zł 

 
Część 5: " Konserwacja wału p. pow. M. Jasionka, Wisłok 47+570 do 67+800". 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 32 827,67 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

 
4. 
 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
W Łańcucie 

37-100 Łańcut ul. Rejtana 1 43 182,59 zł 

 
6. 
 

Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 A, 39-124 Iwierzyce 31 811,77 zł 

 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 6: " Utrzymanie rzeki Stobnica w km 42+644 - 46+944 w powiecie sanockim oraz w km 28+923 - 35+181 
powiecie brzozowskim ". 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 74 402,64 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

 
1. 
 

Zakład Instalacyjny Ryszard Staroń 
Ul. Powstańców Warszawskich 50, 

38-400 Krosno 
74 400,48 zł 

 
 
Część 7: "Likwidacja tam bobrowych na terenie działalności Nadzoru Wodnego w Łańcucie". 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.09.2021 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 59 914,35 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

 
6. 
 

Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 A, 39-124 Iwierzyce 59 984,64 zł 

 


